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NJOFTIM PER ZGJATJEN E AFATIT

Bazuar né shpalljen publike me nr. ref. RN00017419 té shpallur me datén e njoftimit
24/03/2025 dhe afatin pér aplikim nga data 25/03/2025 deri 23/04/2025, njoftohen
palét se zgjatet afati edhe pér dhjeté (10) dité pér pozitén:

e Zyrtar i Larté pér Leje Ujofe Shfrytézim té Ujit, RN00017419.
ARSYETIM

Zgjatja e afatit pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Leje Ujore Shirytézim té Ujit, RN00017419
béhet pér arsye procedurale té cilat i ka paraparé Ligji pér Zyrtarét Publik nr. 08/1.-197,
pasi g€ ka pasé vonesé né nxierrjen e vendimit pér komision, andaj shtyhet afati edhe
pér dhjeté(10) dité.

Té gjith¢ kandidatét té cilét kané kaluar verifikimin paraprak do té njoftohen me kohé

pér procesin e testimit me shkrim.
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